
令和元年９月吉日 

 

保護者の皆様へ 

 

愛知県立小牧南高等学校 

校長 山田満貴 

 

 

購買の一時中止について 

 

 仲秋の候、保護者の皆様には、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は本校

の教育活動に御理解・御協力を賜り、誠に有り難うございます。 

 さて、急なことで申し訳ありませんが、現在本校に入っていただいている購買業者（萬長）

が都合により９月３０日（月）をもって本校の営業をやめることになりました。つきまして

は、１０月１日（火）よりしばらくの間校内で飲食料を購入することができません。昼食や

飲み物は御家庭で御用意いただき、持たせていただきますようお願いいたします。 

 現在、他の業者を検討しております。できる限り早急に購買を再開したいと思いますので、

御理解、御協力を賜りますようよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                          担当  生徒指導部 小川 

                          ０５６８－７３－１９１１ 

 


